
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN
1 Aguirre Cahuana, Meliza APTO
2 Bautista Chavez, Marino APTO
3 Castillo Barriga, Eugenio Nicasio APTO
4 Castro Ccora, Miguel Angel APTO
5 Condor Arellano, Rosana María APTO
6 De la Cruz Palomino, Betty Maritsabel APTO
7 Espinoza Salcedo, Ana María APTO
8 Fasabi Bardales, Rubén APTO
9 Flores Montero, Marino Roy APTO

10 Hernández Carrillo, Ligia Deisy APTO
11 Huanca Mamani, Mary Abigail APTO
12 Terrones Salinas, Elmer Hernán APTO
13 Torpoco León, Edgard Albino APTO
14 Villanueva Melgar, Javier Carlo Magno APTO
15 Ahumada Muñoz, Gloria Elena NO APTO
16 Aldea Quincho, María NO APTO
17 Apaza Cavero, María del Rosario NO APTO
18 Carrasco Galo, Faustino NO APTO
19 Ccuno Ccuno, Elvis Richard NO APTO
20 Colan Arevalo, Eduardo Rafael NO APTO
21 Cruz Sandoval, Williams NO APTO
22 Legua Felipa, Shirley Viviana NO APTO
23 Loayza Mamani, Ventura NO APTO
24 Lopez Vera, Vladimir NO APTO
25 Maldonado Tasayco, Jaime Miguel NO APTO
26 Mendoza Corso, Rolando José NO APTO
27 Ortiz Castilla, Rafael Hernán NO APTO
28 Ruiz Ancajima, Juan Carlos NO APTO
29 Su Cavero, Luis Roberto NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN
1 Aguirre Cahuana, Meliza 53.00

2 Bautista Chavez, Marino 56.00

3 Castillo Barriga, Eugenio Nicasio 56.00

4 Castro Ccora, Miguel Angel 51.00

5 Condor Arellano, Rosana María 51.00

6 De la Cruz Palomino, Betty Maritsabel 54.00

7 Espinoza Salcedo, Ana María 55.00

8 Fasabi Bardales, Rubén 56.00

9 Flores Montero, Marino Roy 57.00

10 Hernández Carrillo, Ligia Deisy 56.00

11 Huanca Mamani, Mary Abigail 51.00

12 Terrones Salinas, Elmer Hernán 51.00

13 Torpoco León, Edgard Albino 56.00
14 Villanueva Melgar, Javier Carlo Magno 52.00

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 067-2019-ANA/CAS

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Presentación de C.V. Documentado

FECHA

HORA

ETAPA  SIN PUNTAJE

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)

El 31 de Mayo de 2019

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Administrativa del 

Agua Chaparra Chincha, sito en calle Juan José 

Salas N° 165, Urb. San Miguel - Ica.

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

COORDINADOR EN ADMINISTRACION


